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L’anno duemilaventiﬁpqil giorno V”:/ W SE L del mese di & EvaAlD nella sede
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

L, COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/7/2020, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore
Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con ’assistenza del
Segretario verbalizzante DOI. SSA YERESA (NG JE  adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata




PROPOSTA

1 Direttqre glella U.0.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con D.A. n.
478 del 04.06.2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:

- che con nota prot. 131541 del 23.7.2021 il Direttore UOC Farmacia del P.O. di Agrigento ha inoltrato
richiesta del Direttore UOC Anestesia del medesimo P.O. relativa all’acquisto di materiale di consumo per
le apparecchiature per dialisi Medtronic - modello Amplya, fornite dal soggetto attuatore (gara Invitalia) in

favore del P.O. di Agrigento, necessario per il trattamento di n. 100 pazienti all’anno;

- con mail del 3.9.2021 la Farmacia del P.O. di Ribera ha inoltrato richiesta del Direttore ff Anestesia e
Rianimazione OO.RR. Sciacca-Ribera recante richiesta del medesimo materiale di consumo per le
apparecchiature per dialisi Medtronic - modello Amplya, fornite dal soggetto attuatore in favore del P.O. di

Ribera, necessario per il trattamento di n. 100 pazienti all’anno;

- che con nota prot. n.158579 del 10.9.2021 & stato richiesto alla Medtronic Italia spa — ditta aggiudicataria
del lotto n. 22 - la produzione della “offerta presentata nella gara Invitalia ...dalla quale risulti I'offerta
formulata anche per il materiale di consumo necessario alla funzionalita delle predette apparecchiature”,
nonché con prott. nn. 162134 del 16.9.2021 ¢ 204107 del 24.11.2021 la predetta ditta & stata, ulteriormente,
invitata alla “presentazione dell’offerta relativa ai dispositivi di seguito riportati, non inclusi Jfra quelli
offerti nella gara Invitalia...” ivi precisando che “...questa ASP non potra accettare offerte che recano uno
sconto inferiore rispetto a quello gia praticato nella predetta gara...” e richiedendo “...dichiarazione di
infungibilita dei dispositivi offerti ...atlestante che le apparecchiature Amplya possono utilizzare
esclusivamente i dispositivi offerti e che nessun altro dispositivo presente sul mercato nazionale ed

internazionale puod interfacciarsi con le apparecchiature di cui trattasi”;

- che la Medtronic Italia ha inoltrato, pec dei 14.9.2021, 6.10.2021 e 24.11.2021, quanto richiesto con le

superiori note;

- che con plurima corrispondenza (prot. 181675 del 15.10.2021, nota del 22.10.2021 del Responsabile
Nefrologia e Dialisi, mail del 18.10.2021 del Responsabile Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento, nota 188445
del 27.10.2021 del Direttore ff Anestesia e Rianimazione - note tutte agli atti della proponenté UOC) questo
Provveditorato ha accertato, sulla base delle comunicazioni pervenute dai Responsabili delle UU.OO.
Nefrologia e dialisi di quest’ASP, il fabbisogno da inserire nell’indicenda trattativa dirétta e che lo stesso ¢

stato comunicato a tutti gli attori coinvolti nel procedimento con nota prot. 198857 del 16.11.2021;



- che, conseguentemente, con prot. 205763 del 26.11.2021 & stato pubblicato sul sito aziendale apposito
avviso volontario di trasparenza volto ad accertare I’eventuale conferma dell’esclusivitd del materiale di

consumo per apparecchiature Medtronic — modello Amplya;

- che il detto avviso non conseguito alcun riscontro;

Ritenuto, per quanto sopra riportato:

- che ’'UOC Provveditorato ha richiesto, a mezzo Trattativa diretta sul mepa n. 1957954 (all. A) ai sensi
dell’art. 63 co. 2) b) 2) D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta Meditronic Italia — aggiudicataria del lotto n. 22 —n. 6
“apparecchiature per dialisi continua™ — della gara svolta dal soggetto attuatore in favore di quest’ASP, la
presentazione dell’offerta — ponendo quale limite massimo i prezzi gia offerti nella predetta gara e, per il
materiale ivi non presente, nelle trattative precontrattuali superiormente riportate, e per le tipologie e
quantitativi (come rideterminanti e specificati nella nota 198857 del 16.1 1.2021) inseriti nella procedura in

parola, per un importo complessivo a base d’asta di €. 118.000,00 + IVA;

- che la ditta Medtronic Italia ha riscontrato la T.D. presentando I’offerta tecnica ed economica dettagliata e

I’ulteriore documentazione richiesta, per un ammontare complessivo di€ 117.612,00 +IVA (all. B);
- che per le dichiarazioni rese nel DGUE sono in corso i controlli di rito;

- che 1a documentazione tecnica & stata trasmessa per I’esame al Direttore ff Anestesia e Rianimazione P.O.

Agrigento che ha rilasciato, mail del 17.01.202:&, parere tecnico di conformita (all. C);
- che il RUP della presente procedura ¢ la Dott.ssa Maria Tirro — Dirigente amm.vo dell’UOC Provveditorato

- che il gruppo di lavoro, ai sensi dell’art. 113 D. Lgs. n. 50/2016, & stato costituito con nota prot. 13969 del
20/01/2022;

Rilevato, per quanto sopra:

- possibile approvare la trattativa diretta MEPA n. 1957954, svolta ai sensi dell’art. 63 co. 2 b) 2) D. Lgs. n.
50/2016, in favore della ditta Medtronic Italia per I’importo complessivo di €. 117.612,00 + IVA, perla
quale ¢ stata verificata la validita e regolarita del DURC (all. D);

- che al presente affidamento, per espressa previsione dell’art. 32, comma 10, lett. b) del D. Lgs. 50/2016,

non si applica il termine dilatorio dello stand still per la stipula del contratto;

- che il quadro economico ¢ il seguente:
€. 117.612,00 relativo al costo biennale della fornitura
€. 1.176,00, pari all’1% del valore della procedura, per le funzioni tecniche di cui all’art. 113 D. Lgs. n.

50/2016



- che Ponere economico discendente dal presente atto deve essere imputato come segue:

Bilancio economico patrimoniale 2022

€. 65.764,71 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”

€. 1.176,00 conto C516040605 “Acc. Incentivi funzioni tecniche art.113 D. Lgs. n. 50/2016”
€. 1.176,00 P202050601 “Altri incentivi funzioni tecniche art. 113 D. Lgs. n. 50/2016”
Bilancio economico patrimoniale 2023

€. 71.743,32 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”

Bilancio economico patrimoniale 2024

€. 5.978,61 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”

PROPONE DI
Per le motivazioni riportate in premessa che si intendono ripetute e trascritte di seguito:

1) Approvare la trattativa diretta MEPA n. 1957954, svolta ai sensi dell’art. 63 co. 2 b) 2) D. Lgs. n.
50/2016, in favore della ditta Medtronic Italia, aggiudicataria del lotto n. 22 - n. 6 apparecchiature per dialisi
continua - della gara Invitalia condotta dal soggetto attuatore in favore del’ASP di Agrigento, per la
fornitura in somministrazione biennale di materiale di consumo per le predette attrezzature in dotazione ai
reparti di terapia intensiva covid e sub intensiva covid del P.O. di Ribera e al reparto di terapia sub intensiva

covid del P.O. di Agrigento, per I’importo complessivo di €. 117.612,00 + IVA.

2) Affidare alla ditta Medtronic Italia la fornitura in somministrazione biennale del materiale di consumo — di
cui al capitolato tecnico di gara allegato — necessario per la funzionalita delle attrezzature di dialisi continua,
marca Medtronic- modello Amplya, in dotazione ai reparti avanti specificati, per un importo complessivo

biennale di €. 117.612,00 + IVA.

3) Imputare 1’onere economico discendente dal presente atto come segue:

Bilancio economico patrimoniale 2022

€. 65.764,71 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”

€. 1.176,00 conto C516040605 “Acc. Incentivi funzioni tecniche art.113 D. Lgs. n. 50/2016”
€. 1.176,00 P202050601 “Altri incentivi funzioni tecniche art. 113 D. Lgs. n. 50/2016”
Bilancio economico patrimoniale 2023

€. 71.743,32 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”

Bilancio economico patrimoniale 2024

€. 5.978,61 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”

© 4) Dare atto che il Rup & la Dott.ssa Maria Tirr0 — Dirigente amm.vo dell’UOC Provveditorato.

5) Nominare DEC del presente affidamento il Direttore ff Anestesia e Rianimazione — Dott. Geraldo Fiorica.
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6) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi agli

atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse.

7) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa l'urgenza di provvedere a dotare i reparti di

terapia sub intensiva e intensiva covid dei dispositivi attesa la pandemia in corso.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &
A
legittima e pienamente conforme alla normativa che discif lina la fattispecie traftata.

11 Direttore della U. O ': . Provveditorato

Doﬁ Oqeste Falco
Allegati: \2“\,,,./”, }

Trattativa diretta n. 1957954 (all. A) d
Offerta Medtronic Italia a T.D. n. 1957954 (all. B) Y
parere tecnico di conformita (all. C)

DURC (all. D)

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRES

Parere f{":ﬁw’ Wo Q‘\ Parere

Data \1({'{”‘11}”;&’ ) Data Y&/O&u@(zb
Il Direttore mi i(ativo 11 Direttore/Sanitario

Dott. Alessa V‘ Dott. Gaeta \Mancuso
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C.
Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore detla U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARI
Dott. Mafio Z‘gppia

Il Segretario verbahzz
. COL I ABOFAT ORE WS TP?;
ot :’v’\n+-nﬂn di_Gestione

;{é};?/ Cinque

atinwts;
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acquistinretepait

i Fortate degit acquisti dells Pudbites Bnoinistrazione

Numero Trattativa 1957954 ,
FORNITURA BIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE DI
Descrizione : MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER

DIALISI MEDTRONIC - MODELLO AMPLYA
(FORNITURA ATTREZZATURE GARA INVITALIA)

. s g . Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un
Tipologia di trattativa _ solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)
‘Soglia di rilevanza comunitaria ‘ Sotto soglia
Modalita di svolgimento della procedura Telematica (on line)
Modalita di definizione dell'offerta Prezzo a corpo
. CcIG | Non inserito
cup Non inserito
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO -
e R . SERVIZIO PROVVEDITORATO
Ammlmstra'zwne titolare del procedimento 02570930848
92100 VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AG)
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica T1DFDX
Punto Ordinante ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S
, L ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S
Soggetto sfipdlants AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Data e ora inizio presentazione offerta 13/12/2021 12:05
Data e ora termine ultimo presentazione offerta 17/12/2021 18:00
Data limite stipula contratto (Limité validita offerta del .
Fornitore) 17/06/2022 18:00
LA PRESENTE TRATTATIVA DIRETTA DIVERRA'
Ulteriori nofe : IMPEGNATIVA PER L'ASP DI AGRIGENTO SOLO DOPO
LA DELIBERA DI APPROVAZIONE DELLA DIREZIONE
AZIENDALE
Bandi / Categorie oggetto della Trattativa Forniture specifiche per la Sanita (BENI)
~ Fornitore MEDTRONIC ITALIA
Valore dell’offerta economica 118000
Oneri di Sicurezza non ggﬁ’eotg)e(ri;anbasso e non compresi Non specificato
Termini di pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi
: P.O. SAN GIOVANNI DI DIO - CONTRADA CONSOLIDA -
Dati di Consegna AGRIGENTO - P.O. F.LLI PARLAPIANO - VIA

CIRCONVALLAZIONE - RIBERA

Aliquota VA di fatturazione: 22%

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321
: AGRIGENTO - 92100 (AG) SICILIA

Data Creazione Documento: 13/12/2021 12.05.17 Pagina 1di2



acquistinretepa’t

U Fortal deqtt aqusti delia Pudblica dratainistrazions:

[_ FORNITURA BIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE DI
Nome Scheda Techica MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCH! PER
e DIALISI MEDTRONIC - MODELLO AMPLYA
(FORNITURA ATTREZZATURE GARA INVITALIA)
Quantita 1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

_r . . Regola di .
Nr. Caratterlstlca Tipologia Ammissione Valori
FORNITURA OGGETTO .
1 PREVALENTE DELLA RDO Tecnico Nessuna regola
. : . . e ACQUISTO
2 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte |/ NOLEGGIO

Descrizione Nome file

capitolato tecnico - capitolato
d'oneri - schema d'offerta.pdf
lettera invito capitolato speciale.
pdf

DGUE . DGUE.doc

CAPITOLATO TECNICO/CAPITOLATO D'ONERI/SCHEMA OFFERTA

lettera invito capitolato speciale

Descrizione Firmato digitalmente
lettera invito capitolato speciale Si
CAPITOLATO TECNICO-CAPITOLATO D'ONERI- SCHEMA OFFERTA DETTAGLIATA Si
dgue Si
SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI Si
dichiarazione attestante che i prezzi offerti non sono superiori a quelli praticati presso le altre Si
aziende sanitarie pubbliche e /o private, con elencazione delie stesse '
EVENTUALE ALTRA DOCUMENTAZIONE Si

Data Creazione Documento: 13/12/2021 12.05.17 Pagina 2 di 2



acquistinretepa-t L

U Ponale deqli acqustr dells Pubblica Amnunistrazione

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Numero Trattativa

1857954

Descrizione

FORNITURA BIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE DI
MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER
DIALISI MEDTRONIC - MODELLO AMPLYA
(FORNITURA ATTREZZATURE GARA INVITALIA)

Tipologia di trattativa

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un

ClG

solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)
Non inserito

cup

Nome Ente

Non inserito

AZIENDA SANlTARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Codice Fiscale Ente

02570930848

Nome Ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo Ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321
92100 AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX Ufficio

0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

T1DFDX

Punto Ordinante

ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S

Firmatari del Contratto

Ragione o denominazione Sociale

ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S

MEDTRONIC ITALIA

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

09238800156
Codice Fiscale Operatore Economico 09238800156
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

VIA VARESINA, 162
Sede Legale 20156 MILANO (M)
Telefono 02241371

PEC Registro Imprese

MEDTRONICITALIA.GARE@LEGALMAIL.IT

Tipologia impresa Socjeta per Azioni
Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale 09238800156
Data di iscrizione Registro Imprese / .
Albo Professionale 16/02/1996 00:00
Provincia sede Registro Imprese / MI
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 17/12/2021 01.29.26
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acquistinretepa-it

E Portale degl) sopmstl delta Pubblica Ammenistrazicne

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolaritd pagamenti imposte e tasse:

DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore

COMMERCIO / DEVICE MEDICALI DISPOSITIVI MEDICI,
DISPOSITIVI MEDICI IMPIANTABILI ATTIVI, E LORO
ACCESSORY,

- DISPOSITIVI MEDICO-DIAGNOSTICI IN VITRO E LORO
ACCESSORY;

- APPARECCHIATURE MEDICALI ED ELETTROMEDICALI
E LORO ACCESSORI;

- DERIVATI UMANI E NON UMANI, NON VITALI, QUALI, A
TITOLO ESEMPLIFICATIVO MA NON ESAUSTIVO,
PRODOTTI DI INNESTO OSSEOQ, TESSUTI A SCOPO DI
TRAPIANTO, PRODOTTI DI INGEGNERIA TISSUTALE;
- PRESIDI MEDICO CHIRURGICI, BIOCIDI E PRODOTTI
AFFINI E/O ANALOGHI;

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dej flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) {*)

ITO7A0338001600000012510016

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

MICHELE PERRINO cod. fisc:
PRRMHL70R10A662R  PAOLA PIROTTA cod. fisc:
PRTPLABSOL70L682Y SAMA ALESSANDRA MARIA
cod. fisc. SMALSN72P592404W  GUIA LANCIANI cod.
fisc. LNCGUI72H701501M PAOLO RECANATESI
cod. fisc. RCNPLA74C12L219P  PATANE' MARIAcod.
fisc: PTNMRA71E48C351Y MAURIZIO PICCHIONI
cod. fisc.: PCCMRZ68D16Z2114G PIERLUIGI ALBERICO
cod. fisc..LBRPLG77M14D542L  SIMONA BERGONZI
cod. fisc.. BRGSMNG69R41H2640

Identificativo univoco dell'offerta

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

1204473

Offerta sottoscritta da

MATTEO FRANCESCO ATTILIO TRAVERSO

Email di contatto

RS.BELLCOGAREUFFICIO@MEDTRONIC.COM

L'offerta & irrevocabile fino al

17/06/2022 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

- Bando

Forniture specifiche per la Sanita

Categoria

BENI

| Descrizione Oggetto di Fornitura

Forniture specifiche per la sanita

Quantita richiesta

1

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

FORNITURA BIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE DI MATERIALE DI
CONSUMO PER APPARECCHI MODELLO AMPLYA

Data Creazione Documento di Offerta:

17/12/2021 01.29.26
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acquistinretepa-t

I Porvale deghl scquisti delln Pubblca R alstrazione

Tipo contratto ACQUISTO

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA
Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 118.000,00 EURO)

Valore dell'Offerta ~ 117.612,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/20186, compresi nell'Offerta: 517,49 (Euro)

. 0. _ OLIDA - AGRIGENTO
Dati di Consegna - P.O. F.LLI PARLAPIANO - VIA CIRCONVALLAZIONE - RIBERA
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'’Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L.'Offerta & irrevocabile fino al”).

E |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benel/i
Servizioli offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

B Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 8 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

I Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute 'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

B Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui allart. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Data Creazione Documento di Offerta; 17/12/2021 01.29.26 Pagina3di4
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B Portale degli acqmsti delta Publlics Amminssirazione

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
ef/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 17/12/2021 01.29.26 Pagina 4 di 4
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Da: Gerlando Fiorica <gerlando.ﬁorica@aspag.it>"
Inviato: lunedi 17 gennaio 2022 11:27

A: Maria Tirr0d <maria.tirro@aspag.it>

Oggetto: R: TRATTATIVA DIRETTA N. 1957954 PER LA FORNITURA BIENNALE.lNSOMMlNISTRAZIONE DI MATERIALE DI
CONSUMO PER APPARECCHI PER DIALISI MEDTRONIC- MODELLO AMPLYA (FORNITURA ATTREZZATU RE GARA
INVITALIA)

pL ©

Gent.ma Dr.ssa

Valutate le schede dei prodotti offerti, si rilascia parere tecnico di conformita al capitolato.
Cordialmente

Dr. Gerlando Fiorica

Direttore f.f. UOC Anestesia, Rianimazione € Terapia Intensiva
Direttore f.f. ad interim yoc M.CA.U.

Responsabile Complesso Operatorio

p.O. San Giovanni di Dio - Agrigento
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO 6L INFORTUN! SUL LAYORO

Durc On Line

AL - D

[NDS

istiluto Nazionale Previdenza Sociale

\

Numero Protocollo  [INPS_28105829| Data richiesta

09/10/2021

Scadenza validita

06/02/2022

Denominazione/ragione sociale

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

Codice fiscale

09238800156

Sede legale

VIA VARESINA 162 MILANO M| 20156

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LN.ALL.

L]

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dellart. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,
dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato Pannullamente con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
da]

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 deila L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal '

>< Immediatamente esecutiva dal ?6 m m??
Agrigento, li 26 GEN mzz

11 Referente Ufficio atti deliberativi
11 collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi

S Zpmrai

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

1I Referente Ufficio atti deliberativi
11 collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi
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